海南省生态环境厅
关于2020年澳门国际环保合作发展论坛
及展览“海南展馆”设计搭建项目竞争性磋商公告
海南省生态环境厅定于2020年3月26日-28日组团参加在澳门举办的国际环保合作发展论坛及展览，现对海南展馆的设计、搭建项目实行公开竞争性磋商，公告如下：
1、 项目名称：2020年澳门国际环保合作发展论坛及展览“海南展馆”设计搭建项目。
2、 项目地点：澳门威尼斯人金光会展展馆AB。
3、 项目内容：展馆设计、搭建、装修、运输和展台制作及展馆拆除等。
4、 项目规模：展馆面积54M2(9M×6M)（共8个展板）。
5、 项目预算：30万元人民币。
6、 项目期限：展馆搭建及撤展时间为2020年3月中下旬-4月初。
7、 项目要求：1.展馆设计和搭建要求简约明快，总体色调和风格与2020年澳门国际环保合作发展论坛及展览总体形象保持统一；2.符合论坛及展览“共创绿色低碳新时代”主题，充分展示海南省生态文明试验区建设发展成果；3.展馆设计搭建尽量采用可重复利用性环保材料。
8、 资质要求：一是投标单位应在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的企事业单位。二是提供有效企业营业执照副本、税务登记证副本和组织机构代码证复印件（或三证合一的复印件），加盖单位公章，原件备查。三是相应资质和展馆设计搭建经验证明材料，加盖单位公章。四是投标方案、工程造价、完整的设计图纸、效果图和报价清单纸质版一式三份加盖公章密封。所有材料请于2020年2月4日上午10：00前报送至海南省生态环境厅912会议室（同时发送电子版）进行竞争性磋商。
9、 联系方式：联系人：张延文。联系电话：0898-65236080。邮箱hjtqkc@163.com。地址：海南省海口市美贤路9号海南省生态环境厅。
10、 公示方式：竞争性磋商结果在海南省生态环境厅官网公示。欢迎符合条件的企业参加竞争性磋商。
特此公告。
                 应对气候变化与科技财务处
   2020年1月19日
附件1：
海南省生态环境厅2020年澳门国际环保合作发展论坛及展览“海南展馆”设计搭建项目竞争性磋商评分表
	单位名称
	评分项目
	评分细则
	得  分
	总分

	基本条件
	具有独立企事业法人资格，持有有效营业执照（10分）

	具有相应资质、人员、技术实力等（15分）

	展馆设计搭建经验证明材料（15分）

	具有投标方案、工程造价、完整的设计图纸、效果图和报价清单（30分）

	设计风格
	设计风格符合绿色低碳主题要求，展示生态文明试验区建设成果（15分）

	设计采用绿色低碳环保材料（15）

竞争性磋商小组成员：
时  间：      年    月    日
附件2
2020年澳门国际环保合作发展论坛及展览“海南展馆”设计
搭建项目竞争性磋商小组签到表
	单位
	姓名
	部门
	职务
	联系电话

附件3
2020年澳门国际环保合作发展论坛及展览“海南
展馆”设计搭建项目竞争性磋商供应商签到表
	单位
	姓名
	职务
	联系电话

附件4
评审报告
	项目概况

	项目名称：2020年澳门国际环保合作发展论坛及展览“海南展馆”设计搭建项目
采购人：海南省生态环境厅
评审时间：2020年2月6日上午10：00时
评审地点：海南省生态环境厅912会议室
评审方法和标准：综合评分法
经磋商小组评审，评审情况如下：

	推荐成交供应商排名

	预成交供应商及报价

	磋商小组签字

	采购人代表签字

	监督代表签字

	备注

	采购人签章
	            确认时间：  年     月    日